

Sádrokartonové konstrukce
Půdní vestavby
Minerální podhledy
Lamelové podhledy
Protipožární konstrukce
Akustické konstrukce
Suché podlahy

Ocelkova 643/20
Praha 9 Černý Most
Email: [REDACTED]

BAU Pro CZ s.r.o.

Dřevostavby
Rekonstrukce
Zednictví

Cenová nabídka

Věc: Rekonstrukce bytu
Objednatel: Praha 8
Název stavby: Rekonstrukce bytu č.282
Místo stavby: Taussigova 1172/1, Kobylisy
Datum zpracování: 10. duben 2018
Zpracoval: Lojín Jiří GSM: [REDACTED]

Číslo/pol.	Popis	Cena/jednotku	Množství	Cena
	Dodávka a montáž nových zárubní EI 30	5 983,00 Kč ks	1 ks	5 983,00 Kč
	Dodávka a montáž nových vstupních dveří EI 30 s kukátkem a kováním	9 460,00 Kč ks	1 ks	9 460,00 Kč
	Dodávka a montáž prahu	850,00 Kč ks	1 ks	850,00 Kč
	Nové těsnění do dveří	460,00 Kč ks	1 ks	460,00 Kč
	Tahání lepidla + perlínka	205,00 Kč m ²	109,14 m ²	22 373,70 Kč
	Štukování	180,00 Kč m ²	109,14 m ²	19 645,20 Kč
	Oprava šliců po elektrikářích	8 350,00 Kč kpl	1 kpl	8 350,00 Kč
	Oškrábání zdí a stropů	80,00 Kč m ²	109,14 m ²	8 731,20 Kč
	Penetrační nátěr zdí	35,00 Kč m ²	109,14 m ²	3 819,90 Kč
	Demontáž starého PVC	85,00 Kč m ²	25,3 m ²	2 150,50 Kč
	Vylití samonivelační stěrky	325,00 Kč m ²	27,3 m ²	8 872,50 Kč
	Dodávka a montáž nového PVC s lištama	625,00 Kč m ²	25,3 m ²	15 812,50 Kč
	Demontáž zárubní	2 480,00 Kč ks	2 ks	4 960,00 Kč
	Dodávka a montáž dveří	2 200,00 Kč ks	2 ks	4 400,00 Kč
	Natření zárubní	900,00 Kč ks	3 ks	2 700,00 Kč
	Dodávka a montáž kování	1 520,00 Kč ks	2 ks	3 040,00 Kč
	Přechodová lišta	360,00 Kč ks	2 ks	720,00 Kč
	Natření radiátoru a přívodního potrubí	3 250,00 Kč kpl	1 kpl	3 250,00 Kč
	Demontáž garnýže a montáž nové	3 134,00 Kč ks	1 ks	3 134,00 Kč
	Demontáž kuchyňské linky+ nástavby	2 250,00 Kč kpl	1 kpl	2 250,00 Kč
	Demontáž obkladů	760,00 Kč kpl	1 kpl	760,00 Kč
	Vyrovnání podkladu pro obklady	860,00 Kč kpl	1 kpl	860,00 Kč
	Obložení kuchyňské linky	4 550,00 Kč kpl	1 kpl	4 550,00 Kč
	Dodávka a montáž kuchyňské linky + nástavba	13 400,00 Kč kpl	1 kpl	13 400,00 Kč
	Dodávka a montáž nového větráku	1 859,00 Kč kpl	1 kpl	1 859,00 Kč
	Vybourat stávající vanu	800,00 Kč ks	1 ks	800,00 Kč
	Vyzdění sloupku pro vaničku	5 250,00 Kč ks	1 ks	5 250,00 Kč
	Demontáž obkladu a dlažby	120,00 Kč m ²	10,2 m ²	1 224,00 Kč
	Vyrovnání podkladu pro obklady a dlažbu	320,00 Kč m ²	8,9 m ²	2 848,00 Kč
	Hydroizolace	420,00 Kč m ²	10 m ²	4 200,00 Kč
	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m ²	480,00 Kč m ²	2,81 m ²	1 348,80 Kč
	Dlažba	450,00 Kč m ²	3,1 m ²	1 395,00 Kč
	Montáž obkladů keramických režných lepených do 25 ks/m ²	540,00 Kč m ²	5,8 m ²	3 132,00 Kč
	Obklad	450,00 Kč m ²	7 m ²	3 150,00 Kč
	Silikonování	80,00 Kč bm	6 bm	480,00 Kč
	Dodávka a montáž plastových PVC rohů oblé	150,00 Kč bm	4 bm	600,00 Kč
	Dodávka a montáž tepelného zářiče	2 750,00 Kč ks	1 ks	2 750,00 Kč

Číslo/pol.	Popis	Cena/jednotku	Množství	Cena
	Závěs do sprchy	1 250,00 Kč ks	1 ks	1 250,00 Kč
	Dezinfikování bytu + umytí	4 762,00 Kč kpl	1 kpl	4 762,00 Kč
	Seřízení oken včetně klik	1 820,00 Kč ks	1 ks	1 820,00 Kč
	Instalace osvětlení + světlo pod linku	3 550,00 Kč kpl	1 kpl	3 550,00 Kč
	Natření okeního parapetu	1 820,00 Kč ks	1 ks	1 820,00 Kč
	Malby tekuté disperzní tónované dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	45,00 Kč m ²	109,14 m ²	4 911,30 Kč
	Přikrytí a olepování podlah	2 563,00 Kč kpl	1 kpl	2 563,00 Kč
	Vynošení věcí z bytu	3 100,00 Kč kpl	1 kpl	3 100,00 Kč
	Instalatérské práce	35 865,00 Kč kpl	1 kpl	35 865,00 Kč
	Elektrikářské práce	36 832,00 Kč kpl	1 kpl	36 832,00 Kč
	Vnitrostaveništní přesun hmot			6 259,00 Kč
	Mimostaveništní přesun hmot			7 568,00 Kč
	Hrubý stavební úklid + kontejnery			6 132,00 Kč

Celkem k úhradě: 296 001,60 Kč
DPH15%: 44 400,24 Kč
Celkem s DPH: 340 401,84 Kč

Tato nabídka je kalkulována podle dostupné dokumentace a výměry se od skutečnosti mohou lišit. Proto bude fakturace provedena podle skutečných výměr. Veškerá montážní činnost nezahrnutá v této nabídce bude doceněna dodatkem k této nabídce..